Document # ft-np-poly12-c1-rev0 (2013/04/10)
Cordages Barry ltée
6110, boul. des Grandes Prairies
Montréal QC H1P 1A2  Canada
 514.328.3888   514.328.1963
1.800.305.2673 (Canada / USA)
Copyright © 2013 Cordages Barry ltée
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
 Filet sans nœuds en corde de polyester 12 brins
 Couleur standard: Noir
(Autres couleurs et enduits disponibles sur demande)
 Diamètre de la corde: 10 mm (3/8"), 12 mm (1/2"),
16 mm (5/8"), 19 mm (3/4")
 Dimension de la maille carrée :
o 15 cm x 15 cm (6" x 6")
o 25 cm x 25 cm (10" x 10")
o (Autres dimensions de mailles disponibles sur
demande)
 Finition (C1) : Cosses aux coins pour des points d’attache
plus résistants
 Personnalisé avec teintures et/ou enduits ignifuges ou
d’uréthane sur demande
Panneau de filet de sécurité et de
protection sans nœuds en corde
de polyester 12 brins pour usage
général, industriel, institutionnel,
commercial et sportif.
Peut être utilisé verticalement ou
horizontalement  afin de décélérer
ou bloquer des objets lourds ou
de haute vélocité.
  # NP-POLY12-C1
Panneau de filet de sécurité – Filet en corde polyester 12 brins